Di. xlv.

De voluntate dei que essētia dei vna est t eterna.a.
Solutū dubitationē q̄ l; sit idē deo velle quod esse.nō tñ pos
test dici deus esse omnia que vult.b.

Q̄ dei volūtas summe bona.est oīm que naturaliter sunt ca
sa prima.cuius causa nō est querenda.q; nullam babet.ca
sit eterna.c.

Q̄ voluntas dei est omnium causa generalissima.b.
Voluntas dei est multipliciter dicta.c.

Ponit modum principalem accipiēdi hoc nōmen volūtas sūm
quem dicitur voluntas beneplaciti.f.

Ponit modos non principales sed tropologicos sūm q̄ volun
tas accipiētur pro signo voluntatis.g.

Epilogus predictorū q̄ quinq; supra sunt posita que dicunt
sūm tropoz t ideo distinguat lector vbiq; p quo coacciup
tur voluntas.b.

Di. xlvj.

Obiicit ad partē falsam q̄ voluntas dei cassari pōt quātū ad
effectus bonos.a.

Obiectiō predictā soluit exponens quomō intelligendū sic
illud.volui congregare t nolusisti.b.

Obiicit ad partē falsam q̄ voluntas dei fiat quātū ad effe
ctus malos.c.

Opponit ad partē falsam per p̄bationē que initif rationē qua
conantur probare deū velle mala esse vel fieri.d.

Opponit ad partē falsam p̄ p̄bationē q̄ innitif autoritatē.e.

Solutio p̄mē obiectiōis innitens rōm p̄tra illos qui dicunt
dei voluntate nō fieri mala vel non esse.f.

Solutio secunde obiectiōis innitēs autoritatēt Augu.qua de
mala fieri bonum est.g.

Opponit ad partē vēra ostendēs esse bonū fieri mala.Et p̄l
ma ratio sumpta est ab hoc q̄ idem est fieri deo autoratēt deo
volente.b.

Obēda rō sumpta ē ab hoc q̄ eadē cā est q̄ malū fit t bō ē deu
rōz.vel alīr q̄ in deo nō est cā ut sit bono deterioz.l.

Tertia rō sumpta est ab bō q̄ malū facit tēdere ad nō esse iōg
deo autore non fiunt mala.lz.

Ponit obiectiōem quoīdam sop̄isticām quā p̄bare nūtē
ex deo esse q̄ mala fiant.l.

Responsio vbi p̄cedit oē verū esse a deo.t sop̄istica aperit.m.
Partē qōnis approbat illoz q̄ dicūt deū nō velle mala fieri.u

Di. xlvij.

Autoritatē August. ostendit voluntatē dei semper esse effica
cem t nūc impediri.a.

Ostēdit dei voluntatē esse efficacem nō voluntate signi sū
neplaciti.b.

Ostēdit q̄ p̄tra quādā voluntatē signi bō potest fieri.c.

Epilogus p̄determinata.t quare deus p̄cepit oībōna fac
re t mala vitare.cū nō velit hoc ab oībus impleri.d.

Di. xlvij.

Ostendit q̄ ad p̄formitatē voluntatis noītre t diuine nō suffi
cit p̄formitas i opato.Vel alīr.Qd bona dei volūtas mala bō
volūtate implet.vt in passiōe tpi p̄tingit.vbi quoddā faci
est qd̄ deus bona.t iudei mala volūtate voluerunt.voluer
tamen t aliquid quod deus non voluit.b.